Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Дружинская средняя общеобразовательная школа

Омского муниципального района Омской области»

ПРИКАЗ

26.02.2025 год                                                                                              № 68/1

Об организации и  проведении  итогового собеседования

в МБОУ «Дружинская СОШ»

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ № 189/1513

от 7 ноября 2018 года «Об утверждении Порядка проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и утвердить комиссию по проведению итогового

собеседования (Приложение№1)

2. Создать и утвердить комиссию по проверке итогового собеседования

(Приложение №2)

3. Провести итоговое собеседование в 9 классе 11.03.2025 года, как

условия допуска к государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования.

4. Членам комиссии по проверке итогового собеседования 11.03.2025

года проверить итоговое собеседование и результаты протокола передать

председателю комиссии Дудко Наталье Иосифовне.

5. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Дудко

Наталье Иосифовне:

5.1. Обеспечить информирование обучающихся и их родителей

(законных представителей):

-  о Порядке проведения итогового собеседования;

- о сроках и местах регистрации для участия в написании итогового

собеседования;

- о сроках проведения итогового собеседования;

- о сроках, местах и порядке информирования о результатах  итогового

собеседования.

5.2. Определить изменения текущего расписания занятий в

общеобразовательном учреждении в день проведения итогового

собеседования.

https://ege55.ru/wp-content/uploads/2018/12/Порядок-ГИА-9_ИТОГ-в-Минюст.pdf
https://ege55.ru/wp-content/uploads/2018/12/Порядок-ГИА-9_ИТОГ-в-Минюст.pdf
https://ege55.ru/wp-content/uploads/2018/12/Порядок-ГИА-9_ИТОГ-в-Минюст.pdf
https://ege55.ru/wp-content/uploads/2018/12/Порядок-ГИА-9_ИТОГ-в-Минюст.pdf

6. Заместителю директора школы по административно хозяйственной

работе Гермин Ольге Леонидовне до 11.03.2025 года организовать

мероприятия по подготовке 16 кабинета для сдачи итогового

собеседования в 9 классе. 11.03.2025 года ограничить доступ в здание

школы посторонних лиц до 15:00 часов.

7. Контроль над исполнением данного приказа возложить на

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Дудко Наталью

Иосифовну.

Директор МБОУ «Дружинская СОШ»                          Е.А. Соколова

С приказом ознакомлены:     ______ Н.И. Дудко______ О.Л. Гермин

_______ А.В. Ващенко______Г.Л. Евдакова________Е.В. Рязанова

Приложение №1

к приказу № 68/1 от 26.02.2025 года

Комиссия по проведению итогового собеседования в следующем составе:

Председатель комиссии:

- Дудко Наталья Иосифовна – заместитель директора школы по учебно –

воспитательной работе

Организаторы проведения итогового собеседования:

- Краюшкина Ольга Анатольевна – педагог-библиотекарь

Экзаменаторы собеседники:

- Ващенко Анастасия Владимировна – учитель математики

Технический специалист:

- Рязанова Елена Владимировна – учитель информатики

Директор МБОУ «Дружинская СОШ»                          Е.А. Соколова

Приложение №2

к приказу № 68/1 от 26.02.2025 года

Комиссия по проверке итогового собеседования в следующем составе:

- Евдакова Галина Леонидовна - учитель русского языка и литературы

Директор МБОУ «Дружинская СОШ»                              Е.А. Соколова

		2025-03-10T09:22:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДРУЖИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ"